00007R00282535

58.014,40 16,00%

5,00%

58.014,40 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 857.556,80

Bonificación

ARS 207.442,97-

Subtotal

ARS 650.113,83

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 136.523,90

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 786.637,73

Son Pesos SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON SETENTA Y

TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73447351809219

Fecha Vto: 10.11.2023